हलीमगद 


शामन 


पंजीयन क्रमांक 
" छत्तीसगढ़/ दुर्ग/ 09 / 2012-2015 ." 


"विजनेस पोस्ट के अन्तर्गत डाक 
शुल्क के नगद भुगतान ( बिना डाक 
टिकट ) के प्रेषण हेतु अनुमत. क्रमांक 

जी . 2-22 - छत्तीसगढ़ गजट / 38 सि . से. 
भिलाई, दिनांक 30-5-2001. " 


- 


छत्तीसगढ़ 


ग 


राजपत्र 


प्राधिकार से प्रकाशित 


क्रमांक 34 ] 


रायपुर , शुक्रवार , दिनांक 22 अगस्त 2014 - श्रावण 31 , शक 1936 


41 


भाग 3 ( 1 ) 


निरंक 


119 


मंचालक : मद्रण तथा लेखन सामग्री. छत्तीसगढ द्वारा शासकीय क्षेत्रीय मुद्रणालय, राजनांदगांव में मुद्रित तथा प्रकाशितः -- 2014 


سا 


: ناهید شد 

تعد .. نه نه ده او هم د بدقت بالی به پا شده در ۱۵ : لی ها با 4 فر با ما تم و ایجاد آن باشند . به ... د ایران ما در این مستند اسم . . . . . . . . ن أ م " 4 


و 


و 


میه 


